



دعای روز سیزدهم ماه مبارک رمضان

اللَّهُمَّ طَهِّرْ فِيهِ مِنَ الدَّنَسِ وَالْأَقْدَارِ وَصَبِّرْ فِيهِ عَلَى كَائِنَاتِ الْأَقْدَارِ وَوَقِّنِي فِيهِ لِلتَّقَى وَصُحْبَةِ الْأَبْرَارِ بِعَوْنِكَ يَا قَرُّهُ عَيْنِ الْمَسَاكِينِ

خدایا مرا در این ماه از آلودگی‌ها و ناپاکی‌ها پاک کن، و بر شدنی‌های مورد تقدیرت شکیبام گردان، و به پرهیزکاری و همنشینی با نیکان توفیقم ده، به یاری ات ای نور چشم درماندگان

تیتراهای امروز

هادیانفر خبرداد

تجمیع گواهینامه‌های رانندگی در یک کارت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از تجمیع گواهینامه‌های رانندگی خبر داد و گفت: از مدتی قبل تمام گواهینامه‌های رانندگی در یک کارت تجمیع شده است.



رشد ۴۳ درصدی مخاطبان نوروزی سینما

همان‌گونه که پیش‌بینی می‌شد، روند استقبال از سینما، برای ۱۳ روز ابتدای امسال، با رشد خوبی مواجه شد تا آمار مخاطبان نسبت به ۱۳ روز ابتدای سال گذشته، با رشد بیش از ۴۳ درصدی همراه باشد. طی ۱۳ روز نخست امسال، یک میلیون و ۸۱ هزار نفر به سینما رفتند.



قتل پدر، شرط ازدواج با دختر

زن کهنه‌جو در اقدامی عجیب از خواستگار دخترش خواست تا قبل از ازدواج، همسرش را به قتل برساند. اواخر اسفند سال گذشته برادر و خواهری به کلانتری مراجعه کرده و از ناپدید شدن برادرشان خبر دادند.



«تخت جمشید» در صدر بازدیدهای نوروزی از پایگاه‌های ملی و جهانی

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی گفت: در میان پایگاه‌های ملی و جهانی در سراسر کشور پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با ۲۶۱ هزار و ۴۹ نفر بیشترین بازدیدکننده را به خود اختصاص داده است.



درس‌هایی که سفر به ما می‌آموزد پنج نکته و بیشتر در باب سفر کردن



تعرفه معاینه فنی خودروها در سال ۱۴۰۲ مشخص شد

بنا بر درخواست شهروندان برای تسهیل در ارائه خدمات و مدیریت صف از ۱۰ فروردین ماه مرکز معاینه فنی شهید چمران به مراکز صرفاً اینترنتی اضافه شد.



نگاهی به بازی‌های روز سه‌شنبه فوتبال اروپا جذاب مثل یوونتوس-اینتر، حساس مثل چلسی-لیورپول



با افتتاح جشنواره لاله‌ها در کرج

بزرگترین فرش گل خاورمیانه زیرپای گردشگران پهن شد

همین صفحه

تازه‌ها

خدمات نوروزی هلال احمر به ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر

سخنگوی طرح‌های خدمات نوروزی جمعیت هلال احمر گفت: از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا پایان روز ۱۳ فروردین ۱۴۰۲، ۶ میلیون و ۳۰۴ هزار و ۶۶۴ خدمت نوروزی به هموطنان در قالب طرح‌های امدادی، خدمات بشردوستانه جوانان، پویش هلال رحمت و همچنین خدمات درمان و توانبخشی و معاینات حجاج در سطح کشور ارائه شده است. به گزارش فارس، وحید سلیمی با بیان اینکه در این مدت، ۵۸ هزار نفر از خدمات امدادی هلال احمر بهره‌مند شده و ۸۲ هزار و ۴۷ بسته معیشتی نیز در قالب طرح هلال رحمت آماده توزیع در میان نیازمندان شده است، اظهارداشت: با مشارکت جوانان هلال احمر ۵ میلیون و ۸۴۸ هزار و ۳۵۷ نفر خدمت بشردوستانه از جمله راهنمایی مسافران، برپایی خیمه‌های نماز، آموزش امداد و کمک‌های اولیه در ایام نوروز و در مبادی و خروجی‌های شهرها به مسافران ارائه شده است. وی با اشاره به آغاز معاینات حج زائران در کشور گفت: با همکاری ۶۵۹۳ نفر روز پزشک، معاینات ۳۷ هزار و ۹۲۶ زائر تا پایان روز یکشنبه انجام شده است. همچنین در این ایام ۱۱۵ هزار و ۶۳۲ خدمت توانبخشی، دارویی و درمانی با تلاش کادر دارویی و درمانی هلال احمر به مردم ارائه شده است.

با افتتاح جشنواره لاله‌ها در کرج

بزرگترین فرش گل خاورمیانه زیرپای گردشگران پهن شد



نهمین جشنواره لاله‌های کرج با نمایش بزرگترین فرش گل خاورمیانه به مساحت ۲۷۰۰ مترمربع و ۲۰۰ هزار پیازگل لاله در بیش از ۲۰ وارپته و رنگ متفاوت در کنار انواع گل و گیاه فصلی مثل بنفشه و نرگس در باغ گل‌های بوستان شهید چمران کرج برپا شد. این جشنواره از سیزدهم فروردین ماه به مدت ۱۰ روز از ساعت ۱۱ ظهر لغایت ۲۴ پذیرای علاقه‌مندان است.

مخالفت با استعفای فتح الله زاده

اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال بعدازظهر روز گذشته تشکیل جلسه دادند و در پایان با حداکثر آرا با استعفای علی فتح‌الله‌زاده مخالفت کردند. همچنین بر اساس تصمیم اعضا، حجت کریمی به عنوان رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال انتخاب شد. پیش از این فردی مسئولیت این سمت را برعهده نداشت.

رشد ۵۹ درصدی جابجایی مسافر در راه‌آهن جنوب در سال گذشته

مدیرکل راه‌آهن جنوب از رشد ۵۹ درصدی جابجایی مسافر در راه‌آهن جنوب در یک سال گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، عبدالکریم درویش‌زاده با اشاره به آمار تردد یک ساله مسافران در محور ریلی جنوب اظهارکرد: در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون و ۴۱۰ هزار نفر توسط ناوگان ریلی جنوب به سایر نقاط کشور جابجا شدند. این میزان تردد در محور ریلی جنوب در مقایسه با سال پیش از آن که ۸۸۶ هزار و ۲۷۶ مسافر بوده، ۵۹ درصد رشد داشته و این موضوع بیانگر استقبال مردم از قطار و تردد به وسیله ناوگان حمل و نقل ریلی است.

آب و هوا

هشدار ادامه فعالیت سامانه بارشی در ۶ استان

سازمان هواشناسی با صدور هشدار فعالیت سامانه بارشی در ۶ استان از احتمال طغیان رودخانه‌ها و سقوط سنگ از ارتفاعات در مناطق کوهستانی خبر داد. به گزارش تسنیم، براساس تحلیل نقشه‌های همیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی امروزه‌شنبه در برخی مناطق مازندران، گلستان، سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و ارتفاعات البرز شرقی افزایش ابر، رگبار پراکنده و وزش باد پیش‌بینی شده است. طی امروز در نیمه غربی کشور روند افزایش نسبی دما و در نیمه شرقی کشور استقرار هوای خنک پیش‌بینی می‌شود. فردا چهارشنبه در اکثر مناطق کشور جو آرام و پایدار با افزایش دما حاکم است. در ساعات بعدازظهر در برخی مناطق شمال غرب و ارتفاعات البرز غربی بارش پراکنده و وزش باد روی می‌دهد. با گذر امواج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در روز پنجشنبه برای شمال غرب کشور ابرناکی، وزش باد شدید موقتی با احتمال رگبار و گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. در این روز در سواحل دریای خزر و اردبیل وزش باد جنوبی و افزایش دما قابل توجه است.

عکس: محمد مهدی پورعرب / ایرنا